МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  Z 5? - "

г. Омск

О назначении ответственных лиц за развитие добровольческой (волонтерской)
деятельности и взаимодействие с волонтерским сообществом в сфере

здравоохранения на территории Омской области

В целях обеспечения развития добровольческой (волонтерской)
деятельности в сфере здравоохранения на территории Омской области,
в соответствии со Стратегией поддержки добровольческой деятельности
в сфере охраны здоровья в субъекте Российской Федерации (письмо
Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25 декабря
2018 года № 28-2/10/2-625):

1. Назначить ответственными за развитие добровольческой
(волонтерской) деятельности и взаимодействие с волонтерским сообществом
в сфере здравоохранения в Министерстве здравоохранения Омской области
(далее -  Министерство):

Богданову Ольгу Николаевну -  заместителя Министра здравоохранения
Омской области -  начальника управления организации оказания медицинской
помощи женщинам и детям Министерства;

Резанову Наталию Владимировну -  заместителя начальника
управления -  начальника организационно-аналитического отдела управления
стратегического развития и реформирования здравоохранения Министерства.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр здравоохранения
Омской области Д.М. Вьюшков